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Finlandia-talo vihertää kymmeniä tuhansia euroja aiempaa halvemmin

Finlandia-talon uudistukset valaistus-, lämmitys- ja ilmanvaihtojärjestelmissä tuovat
suuret kustannus- ja työaikasäästöt. Parhaimmillaan muutokset ovat tuoneet säästöjä
noin 60 000 euroa vuodessa. Talo on täynnä ekologisia ratkaisuja ja luomu-
vaihtoehtoja niin kokoustiloissa kuin lautasellakin.

Finlandia-talo täyttää tänä syksynä 40 vuotta, mutta on energiankäytössään ja
-tehokkuudessaan yhä edistyksellinen. Ekologisuuteen on kiinnitetty paljon huomiota.
Rakennukseen loppuvuonna 2009 teetetty energiaselvitys osoittaa suuret kustannussäästöt
vuodesta 2002, jolloin talon energian kulutusta tutkittiin ensimmäisen kerran.
Ensimmäisenä ekotekona Finlandia-talossa lähdettiin kehittämään valaistusta vuonna 2005.
Satojen hehkulamppujen vaihto puolen vuoden välein kulutti paljon aikaa, ja niiden
kuumeneminen tuotti turhaa lämpöä. Led-valaisimiin siirtyminen on tuonut merkittäviä säästöjä,
ollen yksittäisissä tiloissa jopa noin 80 prosenttia. Lisäksi on kehitetty ilmanvaihtoa, lämmitystä
ja jäähdytystä. Led-valaisimia edeltäneet hehkulamput lämmittivät rakennusta runsaasti, ja
varsinkin kesäkuumilla talon jäähdyttämiseen sähköisesti kului paljon energiaa.
- Nyt valaisimet eivät juurikaan tuota lämpöä, lisäksi sähköinen jäähdytys on korvattu Helsingin
Energian kaukokylmällä, kertoo teknisen palvelun päällikkö Ilkka Rautakivi.

Vihreä Veranda ja Green Meetings
Finlandia-talon yli 2200 neliön suuruinen Veranda-laajennusosa valmistuu elokuussa. Sen
rakentamisessa vihreät arvot ovat olleet mukana alusta pitäen. Tilan energiankulutus pidetään
pienenä, ja Verandaa lämmitetään lattialämmityksellä. Koska lämpö kohoaa ylöspäin, lämmittää
Veranda myös yläpuolellaan olevaa tilaa.
Finlandia-talossa pidettävät kokoukset järjestetään alusta loppuun vihreyttä vaalien. Kaikilta
yhteistyökumppaneilta, kuten esimerkiksi kukkatoimittajilta, edellytetään sitoutumista
ympäristöarvoihin. Kokouksia järjestetään pienistä alle 10 hengen tilaisuuksista aina parin
tuhannen hengen suurtilaisuuksiin. Tilaisuuksien ilme muokataan ympäristöä säästäen, turhaa
kertakäyttöistä materiaalia karttaen, kuten esimerkiksi pahvibanderolleja.
- Voimme personoida tilaisuuden vaikkapa valaisemalla kokoustilan yrityksen omilla
brändiväreillä. Näin jokaiselle yritykselle voidaan luoda ympäristöystävällisesti juuri heidän
näköisensä tilaisuus, kertoo toimitusjohtaja Auni Palo.
Lisäksi kokousasiakkaille annetaan pyynnöstä neuvoja vihreisiin valintoihin esimerkiksi
hotelleissa ja kulkuvälineissä.

Luomua lounaalla ja lasissa
Finlandia-talo suosii myös lautasella vihreyttä, jota tarjotaan Joutsen-merkin ansainneessa
ravintolassa luomuna.
Ekologisuus on ollut Finlandia-talon uudistuksien ja rakentamisen ohjenuorana, ja koko
henkilökunta on ollut hankkeissa innolla mukana.
- Kaikki ovat hyvin motivoituneita energiansäästöasioissa. Lisäksi vuotuiset jopa noin 60 000
euron energiasäästöt puhuvat puolestaan”, iloitsee Auni Palo.
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